



**JABATAN BOMBA DAN PENYELAMAT MALAYSIA
NEGERI SELANGOR**

KENYATAAN SEBUTHARGA

Sebut Harga adalah dipelawa kepada Kontraktor-Kontraktor yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia di dalam bidang perkhidmatan berkaitan sahaja dan masih berkuatkuasa untuk menyertai Sebut Harga berikut:

BIL TAWARAN	JBPM /SL /SH/(S)/49-2015
BEKALAN	SEBUT HARGA BAGI PELUPUSAN ASET ALIH KERAJAAN BAGI ALAT GANTI KEJURUTERAAN SECARA JUALAN SISA DI JABATAN BOMBA DAN PENYELAMAT NEGERI SELANGOR
LOKASI	Jabatan Bomba dan Penyelamat Malaysia Negeri Selangor No 3 Persiaran Tebar Layar, Seksyen U8, Bukit Jelutong 40150 Shah Alam. SELANGOR DARUL EHSAN
KOD BIDANG	221902 – (Membeli Barang – Barang Lusuh (Perlu Permit))
SYARAT SEBUTHARGA	Berdaftar dengan Kementerian Kewangan Memiliki Sijil Pendaftaran Syarikat yang masih aktif
TARIKH SEBUTHARGA DIBUKA	29 Jun 2015 (Isnin)
TARIKH TUTUP SEBUTHARGA	1 Julai 2015 (Selasa), 12.00 Tengah hari.

1. Sebarang pertanyaan berhubung Sebut Harga ini, Penyebut harga boleh merujuk kepada :

- i) Encik Russyaidi bin Russlee (Tel: 03-7846 4444 ext-182)

**Pengarah
Jabatan Bomba dan Penyelamat Malaysia
Negeri Selangor**

Bil	Keterangan Aset	Kuantiti	Nilai Semasa		Harga Tawaran (RM)
			Seunit (RM)	Jumlah (RM)	
1	WHEEL SPEED SENSOR (LH)	6	650.00	3900.00	
2	WHEEL SPEED SENSOR (RH)	6	650.00	3900.00	
3	ATF FILTER	5	295.00	1475.00	
4	OIL FILTER	4	36.00	144.00	
5	DIESEL FILTER	4	285.00	1140.00	
6	AIR FILTER	4	240.00	960.00	
7	AUTOMATIC SENSOR NO. 1-2	6	210.00	1260.00	
8	AUTOMATIC SENSOR NO. 2 -3	6	210.00	1260.00	
9	TURBO CHARGER	2	8800.00	17600.00	
10	PC SOLENOID	5	795.00	3975.00	
11	UPPER ARM (LH)	2	922.50	1845.00	
12	UPPER ARM (RH)	2	922.50	1845.00	
13	LOWER ARM (LH)	2	905.00	1810.00	
14	LOWER ARM (RH)	2	905.00	1810.00	
15	HEADER TANK	1	5145.00	5145.00	
16	IGNITION CONTROL BOX	2	1200.00	2400.00	
17	AIR CLEANER BASE	1	1742.00	1742.00	
18	ELBOW 50443	3	245.00	735.00	
19	ELBOW 12335	3	202.00	606.00	
20	OIL FILTER	20	15.00	300.00	
21	SPARK PLUG	40	10.00	400.00	
22	PAJERO 215-70R15	1	400.00	400.00	
23	185 R 14 C	1	200.00	200.00	

Bil	Keterangan Aset	Kuantiti	Nilai Semasa		Harga Tawaran (RM)
			Seunit (RM)	Jumlah Besar (RM)	
24	KEMBARA 205-70 R15	2	320.00	640.00	
25	NISSAN 10.00 X 20.00	2	1365.00	2730.00	
26	G.M.C 235-85- R16	3	496.00	1488.00	
27	AIR FILTER	30	197.33	5919.90	
28	FUEL FILTER	30	72.16	2164.80	
29	AIR DRYER	3	1750.00	5250.00	
30	BRAKE DRUM (F)	2	1160.00	2320.00	
31	STATER MOTOR	1	4650.00	4650.00	
32	AIRCOND BELT	1	82.50	82.50	
33	FAN BELT	2	75.80	151.60	
34	ALTERNATOR BELT	1	73.20	73.20	
35	HOSE RADIATOR TOP	1	147.70	147.70	
36	HOSE RADIATOR BOTTOM	1	162.90	162.90	
37	ATF FILTER	8	350.00	2800.00	
38	OIL FILTER	29	83.96	2434.84	
39	AIR FILTER	5	36.40	182.00	
40	FUEL FILTER	5	12.00	60.00	
41	OIL FILTER	5	18.00	90.00	
42	CLUCTH PUMP UPPER	1	300.00	300.00	